
A meghívandók listája: 
Zselízi városi méltóságok: 

•  Ondrej Juhász, (Ing.), polgármester, primator@zeliezovce.sk 

•  Kazimír Kovács, (Ing.), alpolgármester, kazimir.kovacs@zeliezovce.sk 

Zselíz Város Képviselő Testület tagjai (vendégek, jelenlevők) 

o  Baka Lajos, (Ing.), ludovit.baka@zeliezovce.sk 

o  Csenger Tibor, (Ing.), egyben megyei képviselő, tibor.csenger@unsk.sk 

o  Csonka Ákos, (Mgr.), akos.csonka@gmail.com 

o  Pavol Ivan, pavolivan55@gmail.com 

o  Juhász Eszter, lanc.lanc.eszterlanc@gmail.com 

o  Kepka Márk, (Mgr.), kepkamark1@gmail.com 

o  Miroslav Kriška, kriska.miro@gmail.com 

o  Pavel Polka, pavel.polka.zeliezovce@gmail.com 

o  Rák Norbert, 1claine1@gmail.com 

o  Marianna Šedivá, (Ing.), marianna.sediva@gmail.com 

o  Ladislav Sokol, sokolladislav29@gmail.com 

 

A zselízi projekt team tagjai: 

o  Csicsman Diána,(Ing.), diana.csicsmanova@zeliezovce.sk 

o  Gubík Emese, (Ing.), emese.gubikova@zeliezovce.sk 

o  Gabriela Bieliková, (Ing.), gabriela.bielikova@zeliezovce.sk 

 

A zselízi városi hivatal munkatársai: 

o  Monika Tomeková, (Ing.), monika.tomekova@zeliezovce.sk 

o  Haris Péter (Mgr.), peter.haris@zeliezovce.sk 

o  Csicsman Diána, (Ing.) 

o  Gubík Emese, (Ing.) 

 

A Magyar Nemzeti Múzeum munkatársai: 

o Rezi Kató Gábor, rezikg@gmail.com 

o Dr. Havasi Tamásné, havasi.krisztina@mnmvarmuzeum 

o  Kocsis Anita, kocsis.anita@balassamuzeum.hu 

 

Szakmai meghívottak: 

o Hegyháti-Molnár Andrea Kata, ahegyhati-molnar@skhu.eu, program manager 

JS 

o Tuba Ildikó, ituba@skhu.eu, program manager JS 

o Kotasz Norbert, norbert.kotasz@projectentwicklung.com, PM 

o  Dr. Budai Zoltán, kommunikációs menedzser, drbudaizoltan@gmail.com, 

o Mgr. Richard Hakszer, PhD., richard.hakszer@vicepremier.gov.sk, 

szakreferens, MIRRI FLC SK 

o  Varga David, varga.david@szpi.hu, program koordinátor SZPI / FLC HU 
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Magyarországi sajtó és média 
 

Hírportál /Újságíró neve 

 

Hírszerkesztő címe 

Index Hírportál 

 

fekete-szalokyz@index.inda.hu  

Origo Hírportál 

 

origo@origo.hu  

24.hu Hírportál 

 

peter.peto@24.hu  

RTL Hírportál 

 

rtlhirek@rtl.hu 

Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. kozonsegszolgalat@mtva.hu  

 

Népszava Hírportál nepszava@nepszava.hu 

 

Turizmus Bulletin bulletin@turizmus.com 

 

Hír6.hu Hírportál 

 

info@hir6.hu 

Magyar Kurír Hírportál 

 

mk@katolikus.hu 

Várlap Hírportál 

 

vkt@varlap.hu 

HVG Hírportál 

 

hvg.hu@hvg.hu 

Nők Lapja Café Hírportál 

 

daniella.pacsonyi@centralmediacsoport.hu  

Telex Hírportál 

 

press@telex.hu 

Mérce Hírportál 

 

info@merce.hu 

Világjáró Magazin Hírportál 

 

info@vilagjaromagazin.hu 

Válasz Hírportál 

 

informacio@hetivalasz.hu 

Blikk Hírportál 

 

szerkesztoseg@blikk.hu 

Szeretlekmagyarország Hírportál 

 

info@szeretlekmagyarorszag.hu 

Napi.hu Hírportál 

 

napi@napi.hu 

Szebeni Zsolt Újságíró 

 

szebeni.zsolt@turizmus.com 

Szántó Ágnes 

 

agnes.szanto@centralmediacsoport.hu 

Revész Róbert Újságíró 

 

revesz.robert@turizmus.com 
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Fucskó Hajnalka Újságíró 

 

fucsko.hajnalka@gmail.com 

Szakonyi Péter Újságíró 

 

peter.szakonyi@napi.hu 

Érczfalvi András Újságíró 

 

erczfalvi.andras@trendfm.hu 

Szántó Zoltán Újságíró 

 

szanto.zoltan@turizmus.com 

 

 

 

Szlovákiai sajtó és média 
 

Hírportál / Újságíró neve 

 

Hírszerkesztő címe 

Zselízi hírmondó (magyar és szlovák 

nyelvű) 

 

93701@pobox.sk 

Paraméter Hírportál (magyar nyelvű) 

 

info@parameter.sk 

Új Szó Hírportál (magyar nyelvű) 

 

ujszo@ujszo.com 

Vasárnap Hírpotál (magyar nyelvű) 

 

vasarnap@vasarnap.com 

24hod.sk Portál Novinky 

 

strbik@webkomplex.sk  

Aktuality Portál Novinky 

 

aktuality@aktuality.sk 

Bratislavske Noviny 

 

redakcia@banoviny.sk 

Bratislavsky Kuriér 

 

redakcia@bakurier.sk 

Pravda Portál Novinky 

 

pravda@pravda.sk 

Dnesok Portál Novinky 

 

anton.hrachovsky@petitpress.sk 

Hospodarske Novini 

 

Monika.Huljakova@mafraslovakia.sk 

Trend Portál Novinky 

 

redakcia.plus1den@newsandmedia.sk 

SME Portál Novinky 

 

redakcia@sme.sk 

Katolicke Noviny  

 

posta@katolickenoviny.sk 

RTV Prievidza Portál Novinky 

 

gamilova@gmail.com 

Sita Portál Novinky 

 

sita@sita.sk 

Levicky László Novinár ladislav.levicky@zeliezovce.sk 
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Štefan Hečko Novinár 

 

stevo.hecko@gmail.com 

Ábel Gábor Novinár 

 

abel.gabor48@gmail.com 

Buchlovics Péter Novinár 

 

peter.buchlovics@gmail.com 

Andrej Budai Novinár 

 

info@leviceonline.sk 

Kaszmán Zoltán Novinár 

 

kaszman.zoltan@gmail.com 

Eva Líšková Novinár 

 

Eva.Liskova@petitpress.sk 

Jana Némethová Novinár 

 

redakcia.levice@petitpress.sk 

Ľudovít Vanek Novinár 

 

slovenskabrana@sbpress.sk 
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